IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

In qualità di RUP, con riferimento al contratto prot. n. 1223 del 25/02/2023, effettuato alla ditta LINEA UFFICIO 

S.R.L. sede in via Via Pasubio,18 - 63074 San Benedetto del Tronto partita IVA n. 01165520444, per un totale 

di € 246,94 (duecentoquarantasei,94) IVA inclusa, relativo al servizio di noleggio, manutenzione e gestione a costo 

copia di macchine fotocopiatrici multifunzione ed alla fattura n. 190 del 17/09/2024, emessa dalla predetta ditta per un 

importo di € 246,94 Iva Inclusa, 

DICHIARA

[...]

in termini di caratteristiche tecniche, economiche e qualitative, è stata effettuata ed eseguita nel rispetto delle previsioni 

e delle pattuizioni contrattuali. Pertanto, la fornitura risulta conforme al contratto prot. n. 1223 del 25/02/2023, per un 

totale di € 246,94 (duecentoquarantasei,94) IVA inclusa ed alla fattura n. 190 del 17/09/2024, emessa dalla predetta 

ditta per un importo di € 246,94 Iva Inclusa. 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa. Silvia Giorgi 

documento firmato digitalmente